
Obecné informace

Dálkový ovladač s dlouhou životností. Tento samostatný 
dálkový ovladač programovatelný z počítače uspokojí 
všechny uživatele, kteří chtějí své zařízení ovládat vyspělým 
dálkovým ovladačem se všemi funkcemi originálního 
ovladače.

Tento dálkový ovladač je vhodný pro 2 zařízení a umožňuje 
nahradit originální dálkový ovladač. Ovladač nahrazuje více 
než 100 000 originálních dálkových ovladačů k televizorům, 
videorekordérům, DVD a DVB-T zařízením a je vybaven 
většinou funkcí originálních dálkových ovladačů.

K naprogramování ovladače použijte RC-PROG-KIT.

Vlastnosti

Tlačítka se naprogramují na stejné funkce jako u 
originálního dálkového ovladače
• Neustále aktualizovaná databáze, nikdy nezastará
• Programování přes internet

Specifikace

Battery type: 2x AAA / LR03
Technologie přenosu: Infračervený
Počet zařízení: 2:1
Vložení kódu: Programovatelný
Typ: Programovatelný
Barva: Černá
Materiál: Plastic / Rubber
Usage: TV
Usage: Multimedia
Usage: Satelitní

Informace o prodeji

Objednací číslo: KN-SMARTPRO20
Popis produktu: Dálkový ovladač 2:1 programovatelný z 

počítače
Balení: Blister
Obchodní značka: König

Množství DxŠxV (mm) Hmotnost

1 100x30x280 127 gr.
60 330x305x535 8720 gr.

Dálkový ovladač 2:1 programovatelný z počítače

Page: 1 of 2



Obsah balení

• 1× univerzální dálkový ovladač
• Návod

Dálkový ovladač 2:1 programovatelný z počítače

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 13/06/2016 14:35:17

Informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Obsah se může lišit od vyobrazení. Dodavatel nenese zodpovědnost za informace osažené v tomto dokumentu. 
Dokument byl vytvořen v 13/06/2016 14:35:17

Page: 2 of 2


